

Prefeitura Municipal de Angical do Piauí CNPJ 06554.752/0001-80 Av. João Siqueira Paes, S/N - CENTRO Angical do Piauí CEP: 64-410-000

E-MAIL: pref.angicaldopi@gmail.com

AVISO DE DISPESA DE LICITAÇÃO № 013/2025

OBJETO: Contratação de empresa para execução de piso em pedra castelo no acesso da UBS do Montevideu em Angical do Piauí-PI.

O município de Angical do Piauí/PI, inscrito com o CNPJ sob o nº 06.554.751/0001-80, com sede na Avenida João Siqueira Paes, S/N, Bairro Centro na Cidade de Angical do Piauí/PI, toma público para os interessados que está recendo <u>Propostas adicionais no prazo de 03(três) dias uteis</u> referente ao objeto em epigrafe

Fundamentação legal: Art. 75, inciso I, parágrafo 3º, da Lei 14.133/2021 de 1º Abril de 2021 e suas alterações.

As informações necessárias, Termo de Referência e/ou esclarecimentos das Empresas bem como as propostas de preços, deverão ser protocolados na sede Prefeitura Municipal ou enviados através do e-mail: cplangicaldopi@gmail.com.

As empresas deverão enviar a proposta, no prazo de até 03 (três) dias úteis da data publicação.

INSTRUÇÕES AOS PROPONENTES:

Elaborar uma Carta Proposta em papel timbrado da Empresa, que deverá conter, as seguintes informações a) Nome da Empresa Proponente;

- b) Endereço completo;
- c) Número do CNPJ da Empresa;
- d) Nome do Representante Legal da Empresa;
- e) Preço unitário de cada item solicitado e valor total da proposta;
- f) O prazo de validade da PROPOSTA não poderá ser inferior a 60 (sessenta) dias corridos contados a partir da data limite de entrega da proposta.
- g) Assinatura e rubrica do Representante legal da Empresa.
- h) Telefone para contado da empresa.

Angical do Piauí (PI),04 de abril de 2025

Darlene Soares Carvalho Agente de contratação